

**Protokół Nr LV/10  
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie  
z dnia 10 czerwca 2010 roku**

**Otwarcie obrad – godz. 13<sup>07</sup>**

**Zamknięcie obrad – godz. 14<sup>03</sup>**

**Ad. 1**

Obrady LV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając radnych i przybyłych gości.

**Ad. 2**

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji uczestniczyło 15 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu).

**Ad. 3**

Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radną Stefanię Radomińską.

**Ad. 4**

Burmistrz – uzasadnił potrzebę zwołania sesji nadzwyczajnej oraz uzasadnił przedmiotowy projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Radków na 2010 rok. Burmistrz przywitał przybyłych gości, autorów koncepcji Parku, która jest dużym wyzwaniem i przedsięwzięciem, którą radni powinni przegłosować, aby Burmistrz mógł podjąć dalsze działania.

Nie wniesiono uwag do proponowanego porządku obrad i przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu):

głosowało 15 radnych: za – 15 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

**Ad. 5**

**Omówienie koncepcji „Parku turystyczno – edukacyjno – rekreacyjno – sportowego Krainy Gór Stołowych i Broumovskich Sten”**

Przewodniczący RM – poprosił o prezentację koncepcji „Parku turystyczno – edukacyjno – rekreacyjno – sportowego Krainy Gór Stołowych i Broumovskich Sten” przedstawiciela Firmy Projektowo – Doradczej QPROJECT.

Michał Kuriata – właściciel Firmy QPROJECT - wyjaśnił, że podstawowym elementem koncepcji przy analizie był plan zagospodarowania przestrzennego, a wytyczną gminy było, aby teren przystosować na cztery cele: turystykę, edukację, rekreację i sport. M. Kuriata dokonał prezentacji koncepcji Parku turystyczno – edukacyjno – rekreacyjno – sportowego Krainy Gór Stołowych i Broumovskich Sten.

Przewodniczący RM – otworzył dyskusje w sprawie przedstawionej koncepcji.

J. Gorczycki – zapytał czy w projekcie przewidziany jest basen i zjeżdżalnie dla dzieci.

M. Kuriata – wyjaśnił, że basen jest bardzo rozbudowany i w planie przewidziany jest basen dla dzieci 1,2 m głębokości.

A. Kukurba – zapytał jak będzie rozwiązany dopływ wody do basenu.

M. Kuriata – wyjaśnił, że będzie to basen samoczyszczący i raz napełniany, nie będzie poboru z cieku oraz zrzutów wody.

A. Kukurba – zapytał czy w zimie będzie spuszczana woda.

M. Kuriata – wyjaśnił, że woda nie będzie spuszczana na zimę, a jej braki będą uzupełniane na wiosnę.

J. Gorczycki – uważa przedstawiony projekt za dobry, radny zaproponował, aby w projekcie umieścić mini golf.

M. Kuriata – wyjaśnił, że w przedstawionej koncepcji nie było takiej możliwości, na mini golf potrzeba dużo miejsca trzeba by wyciąć kawałek basenu, co straci na atrakcyjności.

Burmistrz – wyjaśnił, że trzeba wczuć się w intencje i trzeba utrzymać przedstawiony kierunek przez zespół projektowy, który ujął to bardzo profesjonalnie. Burmistrz poprosił o utrzymanie koncepcji w przedstawionej intencji.

J. Pabian – zapytał, jaki będzie koszt i jak długo będzie trwać budowa oraz jaki jest wkład gminy.

Burmistrz – uważa, że realizacja będzie trwała około 3 lat a koszt wyniesie około 10-12 mil.

Przewodniczący RM – poprosił o głosowanie nad przyjęciem przedstawionej koncepcji „Parku turystyczno- edukacyjno –rekreacyjno –sportowego Krainy Gór Stołowych i Broumovskich Sten”:

Głosowało 15 radnych: za 15 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

**DRUK NR 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2010 rok**

Skarbnik gminy – wyjaśniła, że zmiana związana jest z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 i warunkom przyznania pomocy z zakresu „Odnowa i rozwój wsi” w ramach działania 4.1/413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju”, konieczne jest zabezpieczenie środków na zadanie „Wiejskie Centrum Kultury, Integracji i Rekreacji w Wambierzycach” Integralną częścią zmian w budżecie są zaktualizowane załączniki do budżetu.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowym projektu uchwały

**DRUKU NR 1:**

głosowało 15 radnych: za – 15 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

**Ad. 6**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LV sesję RM.

Protokołowała:  
Lucyna Połowczuk

Przewodniczący RM  
Marian Gancarski